Variazioni Piano Territoriale

DIREZIONE REGIONALE

(CAMPANIA, CALABRIA E SICILIA

(CAMPANIA, CALABRIA E SICILIA

LOMBARDIA SUD

LOMBARDIA SUD

PIEMONTE NORD VdA e SARDEGNA

VENETO EST E FVG

VENETO EST E FVG

VENETO EST E FVG

VENETO OVEST E TAA

Cod
Univoco

0166296

0122350

0178644

0178643

0135688

0150072

0122241

0113903

0136612

Descrizione punto operativo
accorpato/in chiusura

POMIGLIANO D'ARCO 02

DISTACCAMENTO EXCLUSIVE POMIGLIANG
PZA S AGNESE

DISTACCAMENTO IMPRESE EDOLO

DISTACCAMENTO IMPRESE SALO'

‘TORINO OSPEDALE MARIA VITTORIA
SPORTELLO

UDINE PIAZZA DEL DUOMO

FILIALE EXCLUSIVE UDINE PIAZZA DEL
DUONMO

VENEZIA MERCERIE

DISTACCAMENTO IMPRESE CASSOLA

Indirizzo punto operativo accorpato/in - Comune punto operativo

chiusura

PIAZZA SANTAGNESE, 24

PIAZZA SANTAGNESE, 24

VIA MARCONI, 36A

P.ZZA VITT. EMANUELE, 61

VIA CIBRARIO, 72

PIAZZA DEL DUOMO, 8/9

PIAZZA DEL DUOMO, 8/9

SESTIERE SAN MARCO - MERCERIE SAN
2ULIAN, 725

VIALE VENEZIA, 43

Provincia punto

operativo  Regione punto operativo  Tipologia punto operativo
chiusura chiusura chiusura
chiusura
POMIGLIANO DARCO NA CAMPANIA FILIALE RETAIL
POMIGLIANO DARCO NA CAMPANIA DISTACCAMENTO
EDOLO BS LOMBARDIA DISTACCAMENTO IMPRESE
ALY BS LOMBARDIA DISTACCAMENTO IMPRESE
TORINO T PIEMONTE SPORTELLO DISTACCATO
UDINE uw FRIULIV.G, FILIALE RETAIL
UDINE w FRIULIV.G, FILIALE
VENEZIA 3 VENETO FILIALE RETAIL
CASSOLA vi VENETO DISTACCAMENTO IMPRESE

OLOGIA INTERVENTO

ACCORPAMENTO

CHIUSURA Distaccamento
Exclusive

CHIUSURA

CHIUSURA

CHIUSURA

ACCORPAMENTO

CHIUSURA Filiale Exclusive

ACCORPAMENTO

CHIUSURA

Cod Univoco punto

operativo

accorpante/ricevente

0166304

0122352

0178286

0178285

0100514

0150544

0122235

0113013

0145926

Descrizione
accorpante/ricevente

POMIGLIANO D'ARCO

DISTACCAMENTO EXCLUSIVE
POMIGLIANO VIA SAVONA

FILIALE IMPRESE BRENO

FILIALE IMPRESE DESENZANO DEL
GARDA

TORINO 14

UDINE VIA DEL MONTE

FILIALE EXCLUSIVE UDINE VIA DEL
MONTE

VENEZIA CAMPO MANIN

FILIALE IMPRESE BASSANO DEL
GRAPPA

Indirizzo accorpante/ricevente

VIA SAVONA, 1

VIA SAVONA, 1

VIA SAN FRANCESCO, 1

VIALE GUGLIELMO MARCONI, 97

CORSO SVIZZERA, 32

VIA DEL MONTE, 1

VIA DEL MONTE, 1

SESTIERE SAN MARCO, 4216

VIASAN PIO X, 73

Comune
accorpante/ricevente

POMIGLIANO D'ARCO

POMIGLIANO D'ARCO

BRENO

DESENZANO DEL GARDA

TORINO

UDINE

UDINE

VENEZIA

BASSANO DEL GRAPPA

Data intervento (finestra)

18/10/2021

13/12/2021

FINESTRA OTT 2021

FINESTRA OTT 2021

IMMEDIATA

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

18/10/2021

Nuova Tipologia
Intervento

ACCORPAMENTO

CHIUSURA Distaccamento
Exclusive

CHIUSURA

CHIUSURA

CHIUSURA SPORTELLO

REMOTIZZAZIONE IN ATTESA DI

NUOVA
COMUNICAZIONE/VARIAZION
E RISPETTO ALLA
CCOMUNICAZIONE

Intervento posticipato al 2022
Intervento posticipato al 2022
Variata data in 13/12/2021

Vsriata data intervento in 13/12/2021

NUOVO INTERVENTO L'ASL Citta di
Torino chiede i iberare urgentemente |
locali. Lo sportello attualmente apre
saltuariamente.

Variazione tipo intervento da
in attesa

RILOCALIZZAZIONE
TEMPORANEA FILIALE
ACCORPANTE

REMOTIZZAZIONE IN ATTESA DI

di accorpamento

La Filale Exclusive UDINE VIA DEL MONTE
(accorpante) si rlocalizza
temporaneamente nei locali delfaccorpata.
in UDINE Piazza Del Duomo (accorpata

chiude)

Variazione tipo intervento da
in attesa

CHIUSURA SPORTELLO

di accorpamento

Intervento posticipato al 2022

DATA
COMUNICAZIONE
PRECEDENTE

27/0772021

27/07/2021

13/10/2021

13/10/2021

24/06/2021

27/07/2021

27/07/2021

14/09/2021




